
NÁPLŇ 
PRÁCE + 
DOMÁCÍ 
ÚKOLY
21.6.-25.6.
PREZENČNÍ 
PLÁN

ČESKÝ JAZYK MATEMATIKA PSANÍ ČTENÍ PRVOUKA

PONDĚLÍ Umím slovní druhy 
pamětně (uč. s. 76)
Kontrola úkolů – 
Otíkovy PL s.68
Opakování se 
skřítkem (PS s.29)
Učebnice s. 84 – 
PSANÍ VELKÝCH 
PÍSMEN (VLASTNÍ 
JMÉNA)
Uč. s. 85/ 3a 
písemně, ústně b)c)

Kontrola s.37 – kdo 
nestihl
DÚ: Trénuji počítání do 
100
skolasnadhledem.cz
matika.in (prostředí H-
MAT)
TRÉNUJI ZPAMĚTI 
NÁSOBKY 0-10
PS s. 38/1,2,3,4  - 
ODHADUJEME

 Písanka s.37 DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas. 
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a). Čtu 
plynule. 

ÚTERÝ Čtenářská dílna
Nezapomenu si 
přinést portfólio, 
zakládám si všechny 
PL, DOPISUJI 
PŘEČTENÉ KNIHY DO 
PL (viz. Portfólio žáka)
Přinesu si vlastní 
knihu (tiché čtení s 
porozuměním) – 
záznam do PL 
(SMYSLY) 
POSTAVA A SITUACE

DÚ: PS (ČJ) s. 30

PS s. 39/5,6,7,8,9
Opakujeme

Písanka s.38 DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule. 
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).  

Pobyt venku

STŘEDA uč. s. 85/4,5,6,7– 
ústně
uč.s.85/cv. 8a 
písemně

PS – s. 40/1,2,3,4,5 DÚ:Otíkovy pracovní listy s. 
69,70
Píši úhledně, čitelně, psace. 
Dodržuji gramatická pravidla 

Otíkova čítanka s. 
108-109 – Čtu 
nahlas, ukazuji si, 
kde čteme, rozumím 

 



DÚ: PS (ČJ) s. 31 na 
čtvrtek

při psaní textu. 

ČTVRTEK uč  s. 86,87/ 
Místní jména
ústně
písemně s. 87/4

PS  s.41/6,7,8,9 

       

DÚ:Otíkovy pracovní listy s. 
71,72
Píši úhledně, čitelně, psace. 
Dodržuji gramatická pravidla 
při psaní textu. 

 Otíkova čítanka s. 
110-115– Čtu nahlas,
ukazuji si, kde čteme,
rozumím 

Podle počasí – 
koupání na 
koupališti ve 
Zdicích (vezměte 
si plavky)

PÁTEK Celodenní výlet 
ZOO Plasy
s sebou kapesné, 
pití, svačinu, 
pokrývku hlavy 
(do batůžku)
DOBROU 
NÁLADU!!!
Sraz v 7,45 před 
školou, přibližní 
návrat kolem 15 h


